Offizielle Ergebnisliste
Ortsschitag 2012

Ort und Datum: Mauterndorf - GroBeck, 11.03.2012
Veranstalter: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)
Durchfiilhrender Verein: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter: Toda Felix
Startrichter: Stocker Toni
Zielrichter: Spreitzer Mario
Streckenchef" Maier Alois
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30
Kursselzer; Eder Franz
Strecke: GroBeck
Starm&he: 2030 m Zielhhe: 1800 m
Héhendifferenz: 230 m Lange: 800 m
Anzah! Tore: 26
Gemeldete Starter: 104
In der Wertung: 87 (83,65%)
Minis (weiblich)
1 4 Pirker Melanle 2006
2 2 Premm Clara 2006
3 5 GELL Barbara 2006
4 1 GELL Lucia 2006
Minis (m3annlich)
1 9 ECHITTER Klemens 2007
2 3] Macheiner Alexander 2007
Snowboard Kinder weiblich
1 13 Bogensperger Maria "Vereins- u.Ortsmeist.™ 1998
2 11 GURTLER Hannah 2002
3 12 Lakhofer Petra 2000
Snowboard Kinder m&nnlich
1 16 Gerold Jlﬂ 15498

Sonntag, 11. Mérz 2012, 13:20 Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

22,65 0,00
24,46 1,81
33,25 10,60
37,78 1513
25,07 0,00
33,27 8,20
1:22,54 0,00
1:52,61 30,07
1:59,23 36,69
1:28 16 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Mauterndorf - GroBeck, 11.03.2012
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff,
Snowboard Herren : o
1 20 Grall Michael "“Vereins- u. &tmnister“ 1973 57,00 0,00
2 18 BOGENSPERGER Johannes 1996 1:03.87 6,87
Kinder I weiblich _
1 29 Kassar Laura : 2004 52,92 0,00
2 76 Gruber Marie 2004 1:00,05 7,13
3 28 KAML Hanna 2004 1:11,38 18,46
4 23 Grall Afra 2004 3:3404 2:41,12

Kinder I mannlich

1 39 Greinmeister Marcel 2004 z 52,56 0,00
2 36 Schoklitsch Paul 2004 53,06 0,50
3 a7 Bogensperger Elias 2004 : 51,61 5,05
4 38 Wieland Martin 8 2005 SR T 5,27
5 40 PETZLBERGER Roland 2005 58,55 5,99
6 24 MESSNER Lukas 2004 | 59,33 6,77
Kinder II weiblich
i 48 Miiller Bianca 2002 . 5264 0,00
2 52 Wieland Kathrin 2002 56,12 3,48
3 46 Rainer Patricia 2002 57,76 5,12
4 47 Zehner Laura Sophie 2003 1:01,12 8,48
5 48 Schitter Lisa 2002 1:01,31 8,67
6 45 Péllitzer Celine 2003 1:01,57 8,93
7 50 Leonard| Laura 2003 1:02,60 10,16
Kinder II mannlich
| 63 Pemer Ulrich 2003 46,45 0,00
2 64 Bogensperger Jonas 2002 51,38 4,93
3 65 Perti David 2002 - 52,03, 5,58
4 57 PETZLBERGER Michael } 2003 56,87 10,42
5 69 SCHITTER Simon : 2003 57,06 10,61
6 56 Wieland Tobias 2003 57,83 11,38
1 62 PETZLBERGER Alexander 2002 57,94 11,48
8 70 Essl Lukas 2002 59,15 12,70
g8 61 Binggl Johannes 2002 11513 28,68
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Mautesndorf - GroBeck, 11.03.2012

Rang StNr Mame JG Ges. Zeit Diff.
Kinder I1I weiblich

1 75 Pemer Johanha 2001 44 67 0,00

2 76 Pallitzer Nina 2001 57,20 12,53

3 74 Gspand| Stefanie 2001 1:01,99 17,32

Kinder III minnlich

i 81 Pertl Alois 2000 41,03 0.00

2 a0 Stocker Simon 2000 46,05 5,02
AK IV Damen

i 36 Fingerlos Elisabeth 1045 58,65 0,00

2 a7 Maurer Heimgard 1945 1:02,81 4.16

AK ITI Damen

1 a0 LANKMAYR Andrea 1961 49,28 0,00
AK IT Damen

1 85 STOLZ Cilil 1963 48,14 0,00

2 04 Kassar Astrid 1963 48,21 0,07

3 a3 Gell Veronika 1968 48 32 0,18

4 5 Hauer Monika 1969 53,07 493
AK I Damen

1 101 Macheiner Christina 1978 52,44 0,00

2 100 Piffi-Percevic Johanna 1875 54,32 1,88

3 949 SCHITTER RBirgit 1874 1:03,42 10,98

Alilgemeine Damen

1 105 Mauser Anna 1889 1:15,24 0,00
Schiiler weiblich

1 110 Schiefer Miriam 1998 46,16 0,00

2 111 Stocker Lisa 1999 41,77 1.61

3 109 Gell Victoria 1958 48,80 2,64
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Offizielle Ergebnisliste Ortsschitag 2012

Alpiner Schilauf - Riesentorauf Mauterndorf - GroBeck, 11.03.2012
Rang Sthr Name JG Ges Zeit Diff.

Jugend weiblich

1 115 Kremser Christina "Vereins-u.Ortamisterin® 1994 40,62 0,00

2 114 Dengg Nicole 1993 43,53 2,01

3 116 Dengg Natalie 1996 44,20 358
AK V Herren

1 120 Hohensinn Herbert 1935 55,50 0,00
AK IV Herren

1 123 Macheiner Martin 1049 4819 0,00

2 124 Kaiser Siegfried 1946 1:00,66 12,47
AK III Herren

1 130 Spreitzer Hubert 1960 49,28 0,00

2 128 STEINLECHNER Klaus 1953 51,05 177

3 129 Aigner Sepp 1957 51,34 2,06

4 13 Bauer Hans 1961 1:21,28 32,00
AK II Herren

1 136 Scholditsch Nico 1970 41,57 0,00

2 138 Holzer Georg 18962 43,99 2,42

3 137 Schiefer Werner 1967 47.02 5,45

4 135 Schitter Anton 1970 49 31 774
AK I Herren

1 142 Stocker Bernhard 1974 41,32 0,00

2 14 FINGERLOS Hans-Woelfgang 1974 41,35 0,03

3 143 Rainer Johann 1974 4232 1,00

4 145 Grall Michael 1973 4617 4,85

5 144 Macheiner Andreas 1975 48,79 747

Allgemeine Herren

1 153 Bogensperger Christian "Vereins-u.Ovtsm." 1989 38,26 0,00
2 152 Mantinger Philipp 1586 41,16 290
3 149 Ott Alexander 1884 43,50 5,24
4 156 Prause Wolfgang 1983 44 62 6,36
5 157 Bijtvuur Mils 1891 50,59 12,33
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

Schiiler mannlich

1

2
3
4

SiNr

164
160
161
163

Jugend mannlich

1
2

167
160

Hame

PETZLBERGER Patrick
Schreilechner Patrick
Kénig Max

Kassar Bernhard

Gautsch Stefan
Holzer Johannes

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (9,62%)

151
154
155

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,85%)

Sthr
119
132
162
168

Name
PIFFL-PERCEVIC Philomena
Bingal Victoria
Mefjerink Judith
Macheiner Anna
Lerchner Peler
WIELAND Hubertus
Winkler Thomas

Essl Matthias
Wiesenegger Andreas
Meijerink Tom

Name

Fingerlos Hanns
Bauer Reinfried
Stolz Benedikt
Schiefer Matthias

JG
2007
2005
1985
1599
1957
1977
1989
1989
1884
1984

JG
1940
1953
1999
1596

Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,88%)

StMr Name
24 KAML Lisa
44 PETZLBERGER Nicole
139 Schoklitsch Hanno
Unterschrift Chefl@mpfrichter

Sonntag, 11. Marz 2012, 13:20

JG
2004
2002
1872
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1999
1999
14989
1997

1884
1996

Orisschitag 2012

Mauterndorf - GroBeck, 11.03.2012

Diff.

0,00
0,33
7,82
19,86

0,00
250

Klasse
Minis w

Kl w

Allg Dame
Schw

AK I H
AK | H
Allg Herren
Allg Herren
Alig Hermen
Allg Hemen

Klasse
AKVH
AKIIH
Schm
Jugend m

Klag=e Tarnr,

K Iw B
Klw 13
AKIH 14

Selle Svon 5




Mannschaftswertung
Alpiner Schilauf - Riesentorfant
Rang Mannschaft
1 Schischule Hermen
1 153 Bogensperger Christian
b 150 Winkler Thomas
3 155 Melierink Tom
2 Sport Rest
1 152 Mantinger Philipp
2 143 Rainer Johann
3 156 Prause Wolfgang
q 127 Lerchner Peter
3 Schischule Damen
1 115 Kremser Christina
2 114 Dengg Nicole
3 104 Meilerink Judilh
4 105 Mausar Anna
4 Holzbau Mauterndorf

Sonntag, 11. Mdrz 2012, 1248

1 138 Holzer Georg
2 130 Spreitzer Hubert
3 151 Essl Matthias

Ortsschitag 2012

Mauterndorf - Grobeck, 11.03.2012

Gesamt
2:02,90
1889 M Allgemeine Hemen 38,26
1988 M Allgemeine Heren 41,80
1884 M  Aligemeine Hemen 42,75
2:08,10
1986 M Allgemeine Hemen 4116
1974 M AK|Hesmen 4232
1983 M  Aligemeine Hermen 4482
1957 M AK Il Hefren 45,96
2:10,56
1994 W Jugend weiblich 40,62
1883 W Jugend weiblich 4353
1985 W Allgemelne Damen 46,41
1889 W Allgemeine Damen 1:15,24
2:24,43
1962 M AK |l Hemren 4399
1960 M AK Il Hemen 49,28
1989 M Allgemeine Hemen 51,16
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Mannschaftswertung Ortsschitag 2012

Alpiner Schilauf - Riesentorauf Mauterpdorf - GroBeck, 11.03.2012
Rang Mannschaft Gesamt
1 USC FubBball 1 2:05,98
1 152 Mantinger Philipp 1886 M Allgemeine Hemen 41,16
2 142  Stocker Bemhard 1974 M AK | Hemen 41,32
a 149  Olt Alexander 1884 M Allgemeine Heman 43,50
4 167 Bijtvuur Nils 1891 M Allgemeine Hemen 50,59
2 USC Schi Alpin 2 2:10,31
1 115 Kremsar Christina 1994 W Jugend weiblich 40,62
2 114 Danga Nicole 1993 W Jugand weiblich 4353
3 110 Schiefer Miriam 1898 W Schiller welblich 46 16
3 USC Schi Alpin 1 2:11,33
1 153 Bogensperger Christian 1988 M Allgemeine Hemen 38,26
2 B0  Stocker Simen 2000 M HKinder Il ménnlich 46,05
3 137 Schiefer Wemer 1967 M AK Il Hemen 47,02
4 USC Generationenteam 2:24.89
1 111 Stocker Lisa 1899 W - Schiller weiblich 47,77
2 93 Gell Veronika 1968 W AK Il Damen 48,32
3 109 Gell Victoria 1998 W Schiler waiblich 48,80
4 120 Hohensinn Herbert 1935 M AK VY Heman 55,50
5 Bergrettung 1 2:44,16
i 101 Macheinar Christine 1978 W AK | Damen 52.44
2 96 Hauer Monika 1969 W AK I Damen 53,07
3 86 Fingerlos Ellsabath 1945 W AK IV Damen B8.65
4 87 Maurer Heimgard 1946 W AK IV Damen 1:02,81
6 Bergrettung 2 2:51,64
1 136 Schoklitsch Niso 1970 M AKI Herren 41,57
g 144 Macheiner Andreas 1975 M AK I Hefmren 48,79
3 131 Bauer Hans 1961 M AK Il Hemren 1:21.28
7 Schiitzen-u.Jdgerversin 2:59,07
1 160 Schrellechner Patrick 1999 M Behiler ménnlich 55,56
2 124 Kaizer Siegiried 1946 M AK N Hemen 1:00,65
3 161 Kaonig Max 1838 M Schiler mannlich 1:02,85
4 163 Kaszsar Bemhard 1997 M Schiller ménnlich 1:15.08
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Ergebnis Mittelwertung

Alpiner Schilauf - Riesentoriauf

Ortsschitag 2012 Familie

Mautemdart - Grofeck, 11.03.2012

Rang Name Diff. Ges_ Zeit
Durchschnittszeit: 2:32,25
1 Gell +0,37 2:32 62
1 93 Gell Varonika 1968 W  AK Il Damen 48,32
2 108 Gell Victoria 1998 W  Schiler weiblich 48,80
a3 120 Hohensinn Herberd 1935 M AK V Hemen 55,50
2 Fingerlos +2.07 2:34 32
1 141 FINGERLOS Hans-Walfgang 1574 M  AK/| Hemen 41,35
2 100 Piffl-Percevic Johanna 1872 W AK | Damen 54,32
3 86 Fingerlos Elisabeth 1945 W AK IV Damen 5865
3 Macheiner =283 278 42
1 123 Macheiner Martin 1948 M AK IV Hermen 4819
2 144 Macheiner Andreas 1975 M AK | Heren 48,79
3 101 Machsiner Chnistine 1978, W AK | Damen 02,44
4 Stocker -17.11 21514
1 142 Stocker Bemhard 1974 M AK | Heman 41,32
2 80 Stocker Simon 2000 M Kinger Il ménnlich 46 05
3 111 StockerLisa 1999 W Schiler weiblich 4777
5 Schitter +17.,54 2:49.79
1 135 Schitter Anton 1970 M AK Il Hemen 49,31
i 69 SCHITTER Simon 2003 M Kinder |l mé&nnlich 57,06
3 99 SCHITTER Birgit 1974 W AK | Damen 1:03,42
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